
 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
04 июня 2020 года                                                                                    № 86/663 

 

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты 

труда членам территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской  области при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации  

от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», руководствуясь статьей 2 Закона 

Российской Федерации о поправке к Конституции Российской 

Федерации «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов 

организации и функционирования публичной власти», пунктом 2 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 27 марта 2020 года № 245/1815-7 «О действиях по 

подготовке общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом 

его даты», территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам 

территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района Ленинградской области – не позднее 06 июля 

2020 года. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                М. М. Понамаренко 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии        Е.В. Туренко 


